

### Rasping Stick (per pair)

Article no.		Net of VAT	19% VAT
RB-S	S (beech, ø 16mm, 46 cm, lacquered)	€ 38,00	€ 7,60
RB-M	M (maple, ø 19mm, 56 cm, lacquered)	€ 40,00	€ 7,22

### Japanese Taiko Stick (per pair)

Article no.		Net of VAT	19% VAT
JS-24	ø 24mm (magnolia, 38cm lang, ca. 80 g, unlacquered)	€ 34,00	€ 6,46
JS-30	ø 30mm (magnolia, 35cm lang, ca. 140 g, unlacquered)	€ 40,00	€ 7,60

>>> Stand system production is currently halted. Thank you for your understanding <<<

### Frame Stand - Standard (complete)

Article no.		Net of VAT	19% VAT
RK300	Two-wheel foot with brake x2 / Upright 182 cm x2 / Crossbar 200 cm x2 / Adapters x4 / Hooks x8 / Combination adapter x1	€ 1.086,00	€ 206,34

### Frame Stand - individual parts

Article no.		Net of VAT	19% VAT
RF300	Two-wheel foot with brake	€ 228,00	€ 43,32
RS300-182	Upright 182 cm	€ 57,00	€ 10,83
RS300-190	Upright 190 cm	€ 58,00	€ 11,02
RS300-200	Upright 200 cm	€ 59,00	€ 11,21
RQ300-160	Crossbar 160 cm	€ 55,00	€ 10,45
RQ300-180	Crossbar 180 cm	€ 57,00	€ 10,83
RQ300-200	Crossbar 200 cm	€ 59,00	€ 11,21
RA300	Adapter	€ 56,00	€ 10,64
RA300-200	Combination adapter*	€ 56,00	€ 10,64
H300	Hook	€ 24,00	€ 4,56

### Additional crossbar for combination adapter

RQ200-60	Crossbar* 60 cm	€ 42,00	€ 7,98
H200	Hook*	€ 23,00	€ 4,37

## Gibbet Stand - Standard (complete)

Article no.		Net of VAT	19% VAT
GDK300	Three-wheel foot with brake / main pole 100cm (with brace) / angle piece 110cm (with brace) with 60cm T-bar + 2 hooks	€ 498,00	€ 94,62

## Gibbet Stand - individual parts

Article no.		Net of VAT	19% VAT
GD300	Three-wheel foot with brake	€ 268,00	€ 50,92
GH300-100	Main pole 100 cm (with brace)	€ 114,00	€ 21,66
GH300-110	Main pole 110 cm (with brace)	€ 118,00	€ 22,42
GW300-100	Angle piece 100 cm (with brace)	€ 88,00	€ 16,72
GW300-110	Angle piece 110 cm (with brace)	€ 90,00	€ 17,10
GT200-60	T-bar* 60 cm	€ 52,00	€ 9,88
GT200-80	T-bar* 80 cm	€ 54,00	€ 10,26
GT200-100	T-bar* 100 cm	€ 56,00	€ 10,64
H200	Hook*	€ 23,00	€ 4,37

## Crotales Rail,\* chromatic

Article no.		Net of VAT	19% VAT
CS-1	Single rail c3 - c4	€ 298,00	€ 56,62
CS-2	Single rail c4- c5	€ 276,00	€ 52,44